
MPIO. CORREGIDORA 005
MPIO. QUERETARO 014

DTTO LOC 05

DTTO LOC 06

DTTO LOC 05

DTTO LOC 08

DTTO LOC 05

DTTO LOC 08

DTTO LOC 06

DTTO LOC 08

DTTO LOC 06
DTTO LOC 08

DTTO LOC 06

DTTO LOC 08

0115

0554

05130789

0790

0792 0793

0794

0796

COL.
COLINAS
DEL SUR

COL.
BOULEVARES

DEL CIMATARIO

COL.
POPULAR

EL PARAISO

COL.
PEDREGAL

DEL CIMATARIO
FRACC.
MISION

MARIANA IV

FRACC. MISION
DE SAN CARLOS

FRACC. MISION
DE SAN

CARLOS 4a SECCION

FRACC. COLINAS DEL SOL

FRACC.
MISION

MARIANA I

FRACC.
MISION

MARIANA III

FRACC.
MISION

MARIANA II

BLVD DE LAS

AMERICAS

- LIBRAMIENTO

SUR - PONIENTE

BLVD DE LAS AMERICASBLVD DE LOS GOBERNADORES

- LIBRAMIENTO SUR - PONIENTE

AND S/N

ANDS/N

AND S/N

ANDS/N AND
S/N

AND S/N

AND
S/N

ANDS/N

ANDS/N

AND S/N
AND

S/N

ANDS/ N

ANDS/N

ANDS/N

ANDS/N

AND
S /N

AND S/N

AND S /N

ANDS/N

ANDS/N AND S/N

AND
S/N

AND S/N AND S/N

AND S/N

AND S/N

CDA S/N

C S
/N

C S/N

AND S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

AND S/N

PRIV
FIORDO

PRIV AMATISTA

PRIV TERESITAS

CDA
FIORDO

PRIV
MURANO

CDA
FIORDO

CDA FIO
RDO

PRIV
MARISTAS

PRIV GRANATE

PRIV D
UNAS

CDA 2a CARMELITAS

CDA RIVIERA

CDA 3a CARMELITAS

CDA ALTAMAR

CDA R
IVIE

RA

CDA RIVIERA

PRIV AMATISTA

CDA ARRECIFE

CDA BAHIA

CDA ESCOLLE
RA

CDA RIVIERA

CDA FIO
RDOCDA ARENA

CD
A F

IOR
DO

C ANGELES

C D
E L

AS
IMAG

ENES

C DE LAS
IMAGENES

PROL JOSE MARIA

TRUCHUELO

C GRANATE

CT
O C

TO
DE

L S
OL

C CARMELITAS

C DE LAS
IMAGENES

C VIZCAINASC ANGELICAS

C DIOCESANOS C LASALLISTAS

- ACCESO

C CLARETIANAS

C SERAFINES

C BENEDICTINOS

C S
AG

RA
RIO

C GRANATE

C TRONOS

C TERESITAS

C ANGELES

C MARIANAS

C CERRO DE LA CRUZ

C MURANO

CTO DEL SOL

C CARMELITAS

CTO DEL SOL

C T
ER

ES
ITA

S

C C
LA

RE
TIA

NA
S

C CARMELITAS

C D
E L

AS
 IM

AG
EN

ES

C AMATISTA

C BENEDICTINOS

C MURANO

C MISTICOS

C C
LA

RE
TIA

NA
S

C BENEDICTINOS

C A
NG

EL
ICA

S

C AMATISTA

C LASALLISTAS

C A
NG

EL
ICA

S

C MALECON

C CERRO PUERTA DEL CIELO

C LASALLISTAS

C V
IZC

AIN
AS

C DIOCESANOS

C DE LAS IMAGENES

C V
IZC

AIN
AS

C DIOCESANOS

C AMATISTA

AV COLINAS

CTO DEL SOL

BLVD DE LOS GOBERNADORES

C AMATIS TA

C AMATISTA

C VIRTUDES

C COROSC DE LAS IMAGENES

C DE
L AS

IMAG
EN

ES

C AMBAR

C ONIX

C ANGELES

C S
AG

RA
RIO

C QUERUBINES

C CERRO PUERTA DEL CIELO

C ACERINA

AV COLINAS

C OPALO

C QUERUBINES

C ONIX

C ANGELES

C MARISTAS

C OBSIDIANA

C ZAFIRO

PROL JOSE MARIA TRUCHUELO

C SANGREMAL

C FRANCISCO ALCOCER POZO

C CLARISAS

C CLARISAS

C FRANCISCO ALCOCER POZO

6465

6667
68 68

71

9

14

5

4

6

8

9

2

13

12

19

28

212

7

2 3

33

33

51

279

302

39

3637

38
2

4

3
1 5

5

4 7

6

8 9

3

17

3

9

10
11

1

26

21

4

16

15

18

25

2720

29

30

112

31

23

14

4

5

13

8

7

15

6

16

56

17

3

9

2

2

1 cm = 29.76 mts
1:2,976

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22

14

04 / 08

CORREGIDORA 005

0793 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

LOS CANDILES 0074


